
クレジット記載漏れに関するお詫びと訂正 

 

令和 5 年度 高等学校外国語科教科書『Power On English Communication Ⅱ』の奥付に、

下記のクレジット記載漏れがございました。関係者をはじめ、ご使用いただいている皆様に

ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申しあげます。 

以後このようなことのないよう、細心の注意を払ってまいります。なにとぞご了承のほど

お願い申しあげます。 

なお、令和 6 年度は奥付に下記クレジットを記載したものを供給いたします。 

 

 

記 

 

文鉄・お札とコインの資料館 

以上 

 

 

 


